
Monitor Polski Nr 7 - 82 - Poz. 51 i 52 

51 
Rej. 12/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 Za zasługi w pracy zawodowej odznaczeni zostają 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

(Dz. U. Nr 90, poz. 450) , na wniosek Wojewody Warszaws-
kiego, za zasługi w pracy artystycznej odznaczeni zostają 6. Baryła Jan s. Józefa, 7. Dzieciuch Wanda c. Wincen-

tego, 8. Kotomski Ryszard s. Jana, 9. Pająk Stanisław s. 
ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI Michała, 10. Paszkowska Elżbieta c. Jana, 11. Trębiński 

Janusz s. Eugeniusza, 12. Wiśniewski Zbigniew s. Henryka. 
1. Czaplińska-Serkowska Jolanta c. Tadeusza, 2. Da

mięcki Damian s. Dobiesława, 3. Stanek-Lisowska Hanna c. 
Stanisława, 4. Teleszyński Leszek s. Mieczysława 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Wyrzykowski Juliusz s. Mariana. 

52 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Grabowska Barbara c. Konstantego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

UCHWAlA Nr 17 RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 lutego 1993 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie postawienia inwestycji Elektrownia Jądrowa "Żarnowiec" w budowie 
w stan likwidacji. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 204 Rady Ministrów z dnia 17 
grudnia 1990 r. w sprawie postawienia inwestycji Elektro
wnia Jądrowa "Żarnowiec" w budowie w stan likwidacji 
(Monitor Polski Nr 49, poz. 373 i z 1992 r. Nr 14, poz. 102) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 wyrazy "Ministrowi Przemysłu" zastępuje się 
wyrazami "Wojewodzie Gdańskiemu " , 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Likwidatora przedsiębiorstwa powołuje Woje
woda Gdański." , 

c) w ust. 3 wyrazy ,,31 grudnia 1992 r." zastępuje się 
wyrazami ,,31 grudnia 1993 r."; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Majątek pochodzący z inwestycji zaniechanej, 
zwany dalej "majątkiem inwestycyjnym", będzie 
zagospodarowany zgodnie z programem zatwier
dzonym przez Wojewodę Gdańskiego w porozu 
mieniu z Ministrem Finansów."; 

3) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu : 

,,4. Środki budżetu państwa nie wykorzystane na po
krycie kosztów, o których mowa w ust. 3, podlegają 
zwrotowi przez likwidatora w ciągu 14 dni po 
zakończeniu każdego roku ." ; 

4) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Środki nie wykorzystane na finansowanie wydat
ków, o których mowa w ust. 1, podlegają po 
zakończeniu likwidacj i przekazaniu przez likwidato
ra do budżetu państwa."; 

5) w § 10 w pkt 2 wyrazy "Ministra Przemysłu" zastępuje 
się wyrazami " Wojewody Gdańskiego" ; 

6) w § 11 wyrazy "Ministra Przemysłu" zastępuje się wyra
zami "Wojewodę Gdańskiego" . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dn iem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 




